
   

 

Číslo smlouvy SML/2001/2023 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

CardHouse s.r.o.  
se sídlem: U Ráje 449, Brná, 403 21 Ústí nad Labem 
zastoupena:  jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18208 

IČ: 25434471 
DIČ: CZ25434471  

(dále jako „prodávající“) 

a 

Statutární město Přerov 
se sídlem: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov I-Město 
zastoupené: vedoucí odboru vnitřní správy, na základě pověření dle části IV. 

Některé pravomoci vedoucích zaměstnanců dle článku 4 písm. a) vnitřního předpisu 
č.8/2018, Organizační řád, kterým se vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, ve 
znění pozdějších předpisů 

IČ: 00301825 

DIČ: CZ00301825 

(dále jako „kupující“) 
uzavřeli níže uvedeného dne tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

I. Předmět dodávky  

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání tiskárny na potisk čipových karet a příslušenství dle 
specifikace uvedené v bodě 1.4. níže, dále jen „zboží“ nebo „předmět koupě“. 

1.2. Prodávající se zavazuje v této smlouvě specifikovaný předmět koupě dodat včas a řádně za 
podmínek uvedených v této smlouvě. 

1.3. Kupující se zavazuje převzít tento předmět koupě a zaplatit za něj v této smlouvě sjednanou 
kupní cenu. 

1.4. Přesná specifikace předmětu dodávky:  

Tiskárna Matica XID8300 Duplex 1 

Páska EDIsecure PR000819 retransfer 1 

Páska EDIsecure PR000817 YMCKK 1 

EDIsecure DIH10462 XID IM DS oboustranný laminátor 1 

Páska laminační DIC10179 ISO contact chip cut-out 1 

Páska laminační DIC10178 1 

Instalace tiskárny a zaškolení obsluhy na místě (750 02 Přerov)  1 

+ 5 hodin vzdálené expertní podpory 1 

SW CardPresso XXS 1 

  
1.5. Zaškolení obsluhy musí obsahovat: 

- práce s tiskárnou, údržba, výměna barvících pásek, čištění 

- práce se SW Cardpresso a příprava tiskových podkladů, laminace 



   

 

II. Cena předmětu dodávky  

2.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a v souladu s platnými 
cenovými předpisy. Celková cena dodávky činí 184.605,03 Kč bez DPH (slovy 
jednostoosmdesáttčtyřitisícešestsetpětkorunčeských,a 03 haléřů) a obsahuje veškeré náklady 
spojené s dodávkou předmětu koupě na místo určení. Cenu lze překročit pouze z důvodu změny 
zákonné sazby DPH. 

položky cena bez DPH DPH 21% celkem s DPH 

Tiskárna Matica XID8300 Duplex 88.000,00 Kč 18.480,00 Kč 106.480,00 Kč 

Páska EDIsecure PR000819 retransfer 2.200,00 Kč 462,00 Kč 2.662,00 Kč 

Páska EDIsecure PR000817 YMCKK 7.000,00 Kč 1.470,00 Kč 8 .470,00 Kč 

EDIsecure DIH10462 XID IM DS oboustranný 
laminátor 65.000,00 Kč 13.650,00 Kč 78.650,00 Kč 

Páska laminační DIC10179 ISO contact chip cut-out 3.410,00 Kč 716,10 Kč 4.126,10 Kč 

Páska laminační DIC10178 2.795,03 Kč 586,96 Kč 3.381,99 Kč 

Instalace tiskárny a zaškolení obsluhy na místě 
(75002 Přerov) + 5 hodin vzdálené expertní podpory 15.000,00 Kč 3.150,00 Kč 18.150,00 Kč 

SW CardPresso XXS 1.200,00 Kč 252,00 Kč 1.452,00 Kč 

celkem 184.605,03 Kč 38.767,06 Kč 223.372,09 Kč 

III. Platební podmínky 

3.1. Kupující je povinen zaplatit za dodaný předmět koupě kupní cenu uvedenou v čl. II této smlouvy  
na základě daňového dokladu – faktury zaslané prodávajícím na adresu kupujícího. Splatnost 
faktury je 21 dnů. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. 

3.2. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení doplněného nebo opraveného 
dokladu kupujícímu. 

3.3. Prodávající se zavazuje vystavit po dodání předmětu koupě daňový doklad do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí 
předmětu koupě kupujícím a oboustranným podepsáním dodacího listu vystaveného prodávajícím. 

IV. Dodací lhůta, místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy ve lhůtě do 60 dní od 
nabytí účinnosti smlouvy, přičemž smlouva je účinná dnem jejího zveřejnění v Registru 
smluv.  

4.2. Přesný termín dodávky bude prodávající avizovat telefonicky nebo e-mailem na oddělení ICT 
MMPr, kontakty jsou uvedeny v bodu 6.2 této smlouvy. Dodávka proběhne po vzájemně 
odsouhlaseném termínu. 

4.3. Místem plnění je Magistrát města Přerova, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov. 

 

 



   

 

V. Realizace předmětu smlouvy 

5.1. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny, přičemž 
nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od 
prodávajícího. 

 
5.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě bezplatně do místa určeného kupujícím. Kupující je 

povinen poskytnout k tomuto prodávajícímu náležitou součinnost. Dodání předmětu koupě se 
uskuteční jeho předáním a převzetím na základě dodacího listu. 

VI. Záruční a servisní podmínky  

6.1. Záruka je poskytnuta v délce 2 let.  

6.2. Dodavateli bude umožněn přístup k zařízením pro provedení opravy nebo vyzvednutí zařízení v 
prostorách MMPr minimálně podle otevíracích hodin pro veřejnost, mimo tyto hodiny pouze po 
domluvě s technikem oddělení ICT MMPr. Logistické náklady jdou po dobu záruky k tíži dodavatele. 

Oprava se může uskutečnit v těchto otevíracích dnech a hodinách MMPr: 

PO a ST:  8:00 až 11:30 hod a 12:30 až 17:00 hod 

ÚT a ČT:  8:00 až 11:30 hod a 12:30 až 15:00 hod 

PÁ:  8:00 až 11:30 hod a 12:30 až 14:30 hod 

Případně v jiném termínu pouze po domluvě s oprávněnou osobou ICT, MMPr.  
Kontakty: 
tel. 

6.3. Dodavatel poskytne servisní podporu v délce 5 hodin po dobu prvního roku po instalaci. 

Požadavky na servis budou předávány e-mailem nebo telefonicky na a tel: 

VII. Sankční ujednání 

7.1. V případě nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle článku IV. této smlouvy, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.  

7.2. V případě, že je prodávají v prodlení s dodáním předmětu koupě dle této smlouvy déle než 7 dní, 
je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.  

7.3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny dle čl. III této smlouvy, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení na základě nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravená, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

8.2 Prodávající nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě. 

8.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv. 

8.4 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna kupujícím v 
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje odeslat smlouvu 



   

 

společně s metadaty správci Registru smluv bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, 
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. 

8.5 Usnesením Rady města Přerova č.515/20/4/2015 ze dne 11. června 2015 bylo schváleno 
nastavení výdajového účtu města číslo jako účtu transparentního. Smluvní 
strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že o platbách, které budou provedeny prostřednictvím 
tohoto účtu, budou veřejnosti dostupné informace na stránkách bankovního ústavu v jaké výši, 
komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

8.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 

8.7 Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, 
pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

8.8 Změny této smlouvy jsou možné jen ve formě písemných, číslovaných dodatků. 

 

V ………….., dne ………………. V Přerově, dne  …………….. 

Kupující 

              jednatel  vedoucí odboru vnitřní správy 




